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Praktfull og eksklusiv  
fritidsbolig i idylliske  
Kvernavika ‑ storslått  
utsikt og nærhet til sjøen.
Velkommen til Kvernavika 33 – en sjelden perle i Austevolls vakre  
skjærgård!
Noen steder må bare oppleves, og denne unike fritidsboligen er  
nettopp et slikt sted. Høyt og fritt beliggende i det idylliske Kvernavika  
byr eiendommen på en panoramautsikt som virkelig tar pusten fra  
deg. Her skuer du utover bukten, lyngkledde holmer, glitrende sjø og  
majestetiske fjellformasjoner – et vakkert postkort i konstant endring. 
Fra terrassen kan du nyte både soloppgang og solnedgang i fredelige  
omgivelser.

Høydepunkter ved eiendommen:
‑ Kort vei til sjøen og marina
‑ Opsjon på båtplass 
‑ Felles kaianlegg
‑ Mulighet å kjøpe uinnredet naust m/ båtplass
‑ Parkering like v/ hytten med elbillader
‑ Markterrasse på 120 m² – klargjort for badestamp
‑ Peisovn, gulvvarme, og varmepumpe

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 11 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 901 350,‑
Selger:	 John Alexander King
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/ BRA Total	  91/ 91 kvm
Tomtstr.:	 1074.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 34, bnr. 230
Oppdragsnr.:	 1503250158

Elise Linningsvoll
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 959 38 227
E‑post	 elise.linningsvoll@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 91 m²
BRA totalt: 91 m²
TBA: 120 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 91 m² Entre: 4m²
Gang: 11,2m²
Bad: 4,6 m²
Vaskerom: 1,6m²
WC: 1,8m²
Kjøkken: 13,2m²
Stue: 25,4m²
Soverom 1: 6,7m²
Soverom 2: 6,7m²
Soverom 3: 11,7m²

TBA fordelt på etasje
1. etasje
120 m² Markterrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser og angis i avrundet m².
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P‑rom og S‑rom,  
rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og
mangle godkjennelse fra kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1074.1 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med terrasser, stier og parkeringsplass. 

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger idyllisk til i Kvernavika på Austevoll – midt i hjertet av en vakker og  
levende skjærgårdsnatur. 
Kun 100 meter fra eiendommen finner du et felles kaianlegg og en koselig, felles  
badestrand. Her ligger 12 naust bygget i harmonisk stil, med 100 meter kai og 42  
båtplasser. Fra kaien er det kort vei ut i et eldorado av øyperler, viker og lune bukter –  
perfekt for båtliv, øyhopping, fiske, vannsport og kajakkturer.

For lengre båtturer ligger idylliske destinasjoner som Bekkjarvik, Storebø og  
Bakkasund kun en kort tur unna. Bakkasund er lett tilgjengelig med bil og tilbyr både  
dagligvarehandel (søndagsåpen Joker), båthavn og Olaskjæret. I Storebø finner du  
blant annet en attraktiv gjestehavn (Storebø Brygge), med badestrand med skjellsand,  
badevik, treningssenter, og kafétilbud. For den som ønsker kulinariske opplevelser,  
anbefales et besøk til anerkjente Bekkjarvik Gjestgiveri (22km).

Nærområdet byr også på flotte turmuligheter i variert terreng. Rundt eiendommen  
strekker det seg skogsområder med stier og et rikt blåbærterreng om sommeren. Like i  
nærheten ligger idylliske Kvernavatnet.
For den turglade er dette et fantastisk utgangspunkt:
‑ Den spektakulære nyåpnet Nordsjøløypa er i området og tar deg langs kysten med  
utsikt over åpent hav
‑ Turen opp til Skansen gir deg praktfull utsikt mot Marstein fyr og havet utenfor.
‑ I tillegg finnes både fjellturer til Austevolls topper (Loddo) og merkede løyper, perfekt  
for både rekreasjon og trening.

På varme sommerdager kan du velge mellom flere fine badeplasser. Kun noen  
kilometer unna ligger Austevolls nye Kystturhytta, et attraktivt mål for padlere. Ønsker  
du innendørs bading, ligger Austevollbadet en kort kjøretur unna. Alt i alt byr denne  
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